
 

 日頃より、橋本地域包括支援センターの運営にご理解・ご協力をいただき、ありがとうご

ざいます。当センターは令和 7 年 6 月 23 日（月）に緑区合同庁舎 1 階へ移転いたします。 

新しい環境において、地域の皆様に安心して生活していただけるよう、より身近な相談窓

口として活動してまいります。お困りのことがございましたら、お気軽にご相談ください。

今後とも橋本地域包括支援センターをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

◆移転先 ：緑区合同庁舎 1 階 

◆新住所 ：相模原市緑区西橋本５－３－２１ 

◆電話  ：０４２－７７３－５８１２（変更なし） 

◆ＦＡＸ ：０４２―７７３―６３３０（変更なし） 

◆メール ：hashimoto_hokatsu@kanagawa.kouseiren.net（変更なし） 

 

 

 

＼緑区合同庁舎の 1 階です／ 

mailto:hashimoto_hokatsu@kanagawa.kouseiren.net

